
Dodatek č. 18 
ke smlouvě o poskytování služeb podpory 

 k programovému vybavení 
č. TP/MIS/Bohumín 

 

I. Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel  
Název organizace: Město Bohumín 

 Masarykova 158 
735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

  
Zástupce organizace: Ing. Petr Vícha 
 starosta 
  
IČ: 00297569 
DIČ: CZ00297569 
  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
 
(dále jen „objednatel“)  

  

2. Zhotovitel  
Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 
  
Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel společnosti 
  
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 
 



Dodatek č. 18 ke smlouvě TP/MIS/Bohumín 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                      Město Bohumín 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/MIS/Bohumín 
uzavřen tento Dodatek č. 18, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

III. Předmět plnění 

1. Předmětem Dodatku č. 18 ke Smlouvě je úprava fakturované částky za podporu k 
typovému aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“) provedená 
na základě výpovědi poskytování technické podpory k modulu CityWare.NET ISZR 
Viewer. 

2. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby podpory k typovému 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno 
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

3. Ukončení poskytování technické podpory k modulu CityWare.NET ISZR Viewer dojde 
k 30. 5. 2022. První platba za technickou podporu podle Tabulky č. 1 Přílohy č. 1 tohoto 
dodatku proběhne k 30. 6. 2022. 

IV. Platební podmínky 

1. Počínaje dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se snižuje celková částka roční paušální 
technické podpory dle této smlouvy o 8 828,52 Kč. Tato změna bude adekvátně 
promítnuta do budoucích faktur za poskytování paušální technické podpory k 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno 
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

V. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se uzavírá se na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Souhlas 
se zpracováním osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. Smluvní strany 
prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy podle zákona  
č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) provede objednatel.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 18 bude podepsán elektronickou formou. 

 



Dodatek č. 18 ke smlouvě TP/MIS/Bohumín 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                      Město Bohumín 

 

 

 

V Pardubicích                              V Bohumíně  
Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 
 
                       

…………………………………………..   ……………………………………… 
Ing. Robert Matulík                                                             Ing. Petr Vícha 
jednatel společnosti                                                            starosta  
 

Ing. Robert 

Matulík

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Matulík 

Datum: 2022.06.14 

08:25:40 +02'00'

Ing. Petr 

Vícha

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Vícha 

Datum: 2022.06.15 

08:05:50 +02'00'



Dodatek č. 18 ke smlouvě TP/MIS/Bohumín 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 4                      Město Bohumín 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník technické podpory 
Tabulka č. 1 

Modul Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH 21% 
(Kč) 

Cena s DPH 
(Kč) 

CityWare.NET Registr obyvatel 

Matrika 

CityWare.NET Volby 

Tiskové sestavy 

CityWare.NET RÚIAN 

Celkem 187 500,00 39 375,00 226 875,00 

Celkem se slevou 150 000,00 31 500,00 181 500,00 

Registr evidence nemovitostí (import a 
prohlížení SPI) 

Insolvenční rejstřík 

Import SGI z ISKN  

GeoStore – 1 licence 

Marushka (mapový server) licence pro 1 
server – přechod a rozšíření z GSHTML 

GeoStore V6 rozšíření na 4 licence 

Pasport dopravy 

GSPasport 

Marushka StreetView 

Marushka Google Maps 

Bytová agenda vazba na účetnictví se 
slevou 

RÚIAN pro GIS se slevou 

Celkem TAPV 813 300,00 170 793,00 984 093,00 

TP 1,67 % měsíčně po inflaci 14 956,76 3 140,92 18 097,68 

 


	Tabulka č. 1

